

**Årsredovisning**  
för  
**Stockholms projektstöd AB**  
556910-3822

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tomas Östen Olsson, Styrelseledamot  
2025-06-13

Styrelsen för Stockholms projektstöd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver huvudsakligen sin verksamhet inom anläggningssektorn. Verksamheten består av byggledning och besiktning av anläggningsentreprenader, mättekniska kontroller, projekteringsledning och viss fastighetsservice.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har fortsatt att verka som samordnande bygglédare i Trafikverkets projekt Förbifart Stockholm. Under året har en ny entreprenad startats, och ytterligare en större entreprenad planeras att skickas ut på förfrågan inom det närmaste året. Uppdraget förväntas löpa vidare åtminstone till och med 2027.

Uppdraget åt Förvaltningen för utbyggd tunnelbana (FUT) har intensifierats, särskilt inom besiktningar och administrativa uppföljningar. Under 2025 väntas ytterligare ökad aktivitet i takt med att flera entreprenader går in i avslutande faser.

Bolaget har under året stärkt sin organisation genom en mer balanserad resursfördelning, vilket har förbättrat kapaciteten inom både byggledning och besiktning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 383	1 756	2 280	2 060
Resultat efter finansiella poster	-30	-226	948	1 325
Soliditet (%)	79,8	83,8	81,4	84,1

Omsättningen ökade under 2024 till följd av en 18 % indexjustering av timpriset, en hög frekvens av tunnelbanebesiktningar under hösten och omfattande övertidsarbete hos Trafikverket.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 655 223	21 225	1 726 448
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		21 225	-21 225	0
Årets resultat			-34 897	-34 897
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 676 448</b>	<b>-34 897</b>	<b>1 691 551</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 676 448
årets förlust	-34 897
	<b>1 641 551</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	1 241 551
	<b>1 641 551</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 382 789	1 756 237
Övriga rörelseintäkter		15 406	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 398 195</b>	<b>1 756 237</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-763
Övriga externa kostnader		-183 103	-171 687
Personalkostnader	2	-2 233 222	-1 813 079
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 416 325</b>	<b>-1 985 529</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-18 130</b>	<b>-229 292</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	8 377
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 624	5 166
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 583	-10 454
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 959</b>	<b>3 089</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-30 089</b>	<b>-226 203</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	260 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>260 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-30 089</b>	<b>33 797</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 808	-12 572
<b>Årets resultat</b>		<b>-34 897</b>	<b>21 225</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	2 135 199	1 757 699
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 135 199</b>	<b>1 757 699</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 135 199</b>	<b>1 757 699</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		583 111	458 108
Övriga fordringar		38 054	4 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 308	8 320
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>624 473</b>	<b>470 886</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 368	505 717
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>72 368</b>	<b>505 717</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>696 841</b>	<b>976 603</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 832 040</b>	<b>2 734 302</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 676 448	1 655 223
Årets resultat		-34 897	21 225
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 641 551</b>	<b>1 676 448</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 691 551</b>	<b>1 726 448</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		710 000	710 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>710 000</b>	<b>710 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		29 803	17 171
Skatteskulder		123 440	32 560
Övriga skulder		242 246	213 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	34 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>430 489</b>	<b>297 854</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 832 040</b>	<b>2 734 302</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 757 699	1 529 321
Tillkommande fordringar	377 500	370 000
Reglerade fordringar		8 377
Bortskrivna fordringar		-149 999
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 135 199</b>	<b>1 757 699</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 135 199</b>	<b>1 757 699</b>

Långfristiga fordringar avser medel placerade i kapitalförsäkringar. Bortskrivna fordringar avser årets återbetalningar. Reglerade fordringar avser värdejustering vid återbetalning.

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anton Sundin, Retentio Ekonomi & Redovisning AB

Stockholm 2025-05-28

*Tomas Östen Olsson*  
Tomas Östen Olsson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

*Fredrik Dellström*  
Fredrik Dellström  
Auktoriserad revisor
